[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 25 ноября 2015 года № 24
О внесении изменений в Положение о ежемесячной доплате
к трудовой пенсии выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский Самарской области, осуществлявшему свои полномочия на постоянной основе
В целях реализации обеспечения социальных гарантий выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, осуществлявшему свои полномочия на постоянной основе, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о ежемесячной доплате к трудовой пенсии выборному должностному лицу местного самоуправления сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, осуществлявшему свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от 11.09.2015 № 50, изменения, изложив пункты 14 - 16 в следующей редакции:
«14. Распоряжение Администрации об установлении доплаты вместе с копиями документов, указанными в пунктах 6 и 8 настоящего Положения, направляется в бухгалтерию поселения для расчета доплаты в денежном выражении и организации выплаты доплаты.

15. Расчет доплаты в денежном выражении и оформление документов на выплату доплаты производит бухгалтерия поселения в течение 15 дней со дня издания Главой администрации распоряжения об установлении доплаты.

16. Выплата доплаты осуществляется бухгалтерией поселения не позднее 20 числа каждого месяца путем перечисления денежных средств на лицевые счета получателей доплаты, открытые в российских кредитных организациях, либо через почтовые отделения по месту получения пенсий (по желанию получателя доплаты).».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярские новости».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский
Самарской области                                                                          А.С. Ерилов
Глава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский
Самарской области                                                                            А.Г. Бушов